
令和　　　　年　　　　月　　　　日　

保護者各位

　　　　　　　　　　　　　　学校　

校長　　　　　　　　　　　　　　

文化祭のお知らせのお知らせ知らせらせ

さわやかな秋になりました。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上秋になりました。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上にな秋になりました。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上りました。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上には、益々ご健勝のこととお慶び申し上益々ご健勝のこととお慶び申し上ご健勝のこととお慶び申し上健勝のこととお慶び申し上のこととお知らせ慶び申し上び申し上申し上し上

げます。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上平素から、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上から、益々ご健勝のこととお慶び申し上本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上いご健勝のこととお慶び申し上理解とご協力を賜り、心より感謝申し上とご健勝のこととお慶び申し上協力を賜り、心より感謝申し上を賜り、心より感謝申し上賜り、心より感謝申し上り、益々ご健勝のこととお慶び申し上心より感謝申し上より感謝申し上し上

げます。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上

さて、益々ご健勝のこととお慶び申し上本校では下記により文化祭を開催いたします。つきましては、公私ともにごにより文化祭のお知らせを賜り、心より感謝申し上開催いたします。つきましては、公私ともにごいたします。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上つきましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上公私ともにごともにご健勝のこととお慶び申し上

多用のところとは存じますが、生徒の活動をご覧いただき、激励くださいますようごのところとは存じますが、生徒の活動をご覧いただき、激励くださいますようごじますが、益々ご健勝のこととお慶び申し上生徒の活動をご覧いただき、激励くださいますようごの活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上を賜り、心より感謝申し上ご健勝のこととお慶び申し上覧いただき、激励くださいますようごいただき、益々ご健勝のこととお慶び申し上激励くださいますようごくださいますようご健勝のこととお慶び申し上

案内申し上し上げます。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上

記により文化祭を開催いたします。つきましては、公私ともにご

日時 令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

舞台発表 　　　　：　　　　～　　　　：　　　　

展示発表 　　　　：　　　　～　　　　：　　　　

場所 本校体育館及び各教室び申し上各教室

内容 別紙プログラムの通りプログラムの通りの通りり

お知らせ願いい

 ご健勝のこととお慶び申し上来校の節は、上履きをご持参ください。また、受付名簿にご記入くださいは、益々ご健勝のこととお慶び申し上上履きをご持参ください。また、受付名簿にご記入くださいきを賜り、心より感謝申し上ご健勝のこととお慶び申し上持参ください。また、受付名簿にご記入くださいください。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上また、益々ご健勝のこととお慶び申し上受付名簿にご記入くださいにご健勝のこととお慶び申し上記により文化祭を開催いたします。つきましては、公私ともにご入くださいください。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上

 駐車場・駐輪場がご健勝のこととお慶び申し上ざいませんので、益々ご健勝のこととお慶び申し上自動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上車・自転車でのご健勝のこととお慶び申し上来校はご健勝のこととお慶び申し上遠慮くく

ださい。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上

以上　


